

癌化学療法レジメン一覧(03:大腸癌)

登録コード	レジメン名	商品名	一般名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1コース期間	催吐性リスク
03-01	FOLFIRI	レボホリナート	レボホリナートカルシウム	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	2時間	d1 (同時投与)	2週間	中等度
		イリノテカン	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	DIV	2時間			
		5-FU	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	bolus IV	5分	d1		
		5-FU	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	cont IV	46時間	d1-3		
03-03	mFOLFOX6	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	DIV	2時間	d1 (同時に投与)	2週間	中等度
		レボホリナート	レボホリナートカルシウム	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	2時間			
		5-FU	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	bolus IV	5分	d1		
		5-FU	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	cont IV	46時間	d1-3		
03-05	XELOX	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	DIV	2時間	d1	3週間	中等度
		ゼローダ	カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	PO	朝/夕	d1-14		
03-07	IRIS	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	DIV	90分	d1	3週間	中等度
		エスワンタイホウ	テガフルギメラシルオテラシル	80-120mg	PO	朝/夕	d1-14		
03-11	SOX	エスワンタイホウ	テガフルギメラシルオテラシル	80-120mg	PO	朝/夕	d1-14	3週間	中等度
		オキサリプラチン	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	DIV	2時間	d1		
03-12	mFOLFOX6+Panitumumab	ベクティビックス	パニツムマブ	6mg/kg	DIV	1時間	d1 (同時に投与)	2週間	中等度
		オキサリプラチン	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	DIV	2時間			
		レボホリナート	レボホリナートカルシウム	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	2時間			
		5-FU	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	bolus IV	5分	d1		
		5-FU	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	cont IV	46時間	d1-3		
03-13	FOLFIRI+Panitumumab	ベクティビックス	パニツムマブ	6mg/kg	DIV	1時間	d1 (同時に投与)	2週間	中等度
		レボホリナート	レボホリナートカルシウム	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	2時間			
		イリノテカン	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	DIV	2時間			
		5-FU	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	bolus IV	5分	d1		
		5-FU	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	cont IV	46時間	d1-3		

癌化学療法レジメン一覧(03:大腸癌)

登録コード	レジメン名	商品名	一般名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1コース期間	催吐性リスク
03-15	Panitumumab単独	ベクティビックス	パニツムマブ	6mg/kg	DIV	1時間	d1 (2週間毎)	2週間	最小度
03-17	FOLFIRI+Ramucirumab	サイラムザ	ラムシルマブ	8mg/kg	DIV	1時間	d1	2週間	中等度
		レボホリナート	レボホリナートカルシウム	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	2時間	d1 (同時に投与)		
		イリノテカン	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	DIV	2時間			
		5-FU	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	bolus IV	5分	d1		
		5-FU	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	cont IV	46時間	d1-3		
03-18	CPT-11+Panitumumab	ベクティビックス	パニツムマブ	6mg/kg	DIV	1時間	d1	2週間	中等度
		イリノテカン	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	DIV	90分	d1		
03-19	FOLFIRI+Bevacizumab	ベバシズマブBS	ベバシズマブ	5mg/kg	DIV	初回90分、2回目60分、3回目以降30分まで短縮可	d1	2週間	中等度
		レボホリナート	レボホリナートカルシウム	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	2時間	d1 (同時投与)		
		イリノテカン	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	DIV	2時間			
		5-FU	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	bolus IV	5分	d1		
		5-FU	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	cont IV	46時間	d1-3		
03-20	mFOLFOX6+Bevacizumab	ベバシズマブBS	ベバシズマブ	5mg/kg	DIV	初回90分、2回目60分、3回目以降30分まで短縮可	d1	2週間	中等度
		オキサリプラチン	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	DIV	2時間	d1 (同時に投与)		
		レボホリナート	レボホリナートカルシウム	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	2時間			
		5-FU	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	bolus IV	5分	d1		
		5-FU	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	cont IV	46時間	d1-3		
03-21	XELOX+Bevacizumab	ベバシズマブBS	ベバシズマブ	7.5mg/kg	DIV	初回90分、2回目60分、3回目以降30分まで短縮可	d1	3週間	中等度
		オキサリプラチン	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	DIV	2時間	d1		
		ゼローダ	カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	P0	朝/夕	d1-14		
03-22	Capecitabine+Bevacizumab	ゼローダ	カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	P0	朝/夕	d1-14	3週間	軽度
		ベバシズマブBS	ベバシズマブ	7.5mg/kg	DIV	初回90分、2回目60分、3回目以降30分まで短縮可	d1		

癌化学療法レジメン一覧(03:大腸癌)

登録コード	レジメン名	商品名	一般名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1コース期間	催吐性リスク
03-23	SOX+Bevacizumab	ベバシズマブBS	ベバシズマブ	7.5mg/kg	DIV	初回90分、2回目60分、3回目以降30分まで短縮可	d1	3週間	中等度
		オキサリプラチン	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	DIV	2時間	d1		
		エスワンタイホウ	テガフルギメラシルオテラシル	80-120mg	P0	朝/夕	d1-14		
03-24	IRIS+Bevacizumab	ベバシズマブBS	ベバシズマブ	7.5mg/kg	DIV	初回90分、2回目60分、3回目以降30分まで短縮可	d1	3週間	中等度
		イリノテカン	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	DIV	90分	d1		
		エスワンタイホウ	テガフルギメラシルオテラシル	80-120mg	P0	朝/夕	d1-14		